2022年 8月

お客様各位

カナレ電気株式会社

BNC コネクタ製品の販売再開のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたびのBNCコネクタおよび関連製品の受注一時停止につきまして、ご迷惑をおかけして

おり申し訳ございません。

中国・上海市のロックダウンの影響で当社コネクタ製品の生産が停止されておりましたが、6

月からのロックダウン解除にともない、生産・供給が再開いたしました。

物流の混雑は解消されておらず未だ本格稼働にはいたっておりませんが、在庫状況が安定し

た一部の製品から制限付きで受注を再開させていただきます。

※注文数量調整をお願いすることがございます。

尚、在庫数量が少ない製品につきましては、安定供給の見通しが立つまで引き続き引当がで

きない場合がございます。

早期の生産回復に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

□受注再開日時：2022年8月8日（月）8:45～

敬具